

Naród radziecki wita święto 1 Maja nowymi sukcesami produkcyjnymi

(f) MOSKWA (PAP). — W atmosferze wielkiej aktywności politycznej i produkcyjnej wita naród radziecki Święto Pierwszomajowe. Na ulicach miast panuje ożywiony ruch. Stojące wzdłuż chodników, miasta republik związkowych, miasta wsie przybierają odświętną szatę. Szczególnie pięknie wyglądają podczas obchodów pierwszomajowych stolicą Związku Radzieckiego — Moskwa. Setki brygad dekoracyjnych przybierają stolicę w odświętną szatę. Wiadomości, napływające z całego kraju, podają, że hasła pierwszomajowe KC WKP(b) spotkały się z gorącym odzewkiem wśród całego narodu radzieckiego. W zakładach przemysłowych rozwija się z godziny na godzinę współzawodniczość, podjęte dla uczczenia wielkiego święta braterstwa ludu pracującego całego świata.

Zaciągając pierwszomajowe, stachanowskie warty pracy, radziecka klasa robotnicza walczy o nowe sukcesy wytwórcze, o dalszy wzrost potęg państwa radzieckiego. Z dnia na dzień wzrasta liczba zakładów przemysłowych, które składają zwycięskie meldunki o przedterminowym wykonaniu kwintalnych planów produkcyjnych. Zakłady moskiewskie dają państwu ogromne ilości ponadplanowej produkcji — obrabiarek, maszyn, metali, towarów masowego spożycia. Warty stachanowskie zaciągają setki tysięcy robotników leningradzkich. W zakładach „Elektrosił” dobiega końca montaż potężnej turbiny. Meldunek o przedterminowym wykonaniu zadań produkcyjnych złożony pracownikami potężnego kombinatu metalurgicznego w Czelabińsku.

List pracowników sochoczów obvodu moskiewskiego do towarzysza Stalina

(f) MOSKWA (PAP). Pracownicy sochoczów obvodu moskiewskiego w liście do Stalina donoszą, że dzięki socjalistycznemu współzawodniczeniu pracy oraz zastosowaniu osiągnięć nauki i produkcyjnych doświadczeń, sochoczo obvodu moskiewskiego uzyskały w roku ubiegłym szereg poważnych sukcesów. Tak np. sochoczo „Cholmogorka” uzyskał przeciętnie od każdej krowy po 6.463 kg mleka. W sochoczo „Nikonowskoje” otrzymano przeciętnie od każdej macicy przeszło 20 prosiąt. Sochoczo „Do-

ski” zebrał na powierzchni 226 hektarów po 21,4 procent centnarów zbóż z każdego ha. Za sukcesy osiągnięte w rozwoju rolnictwa — czytamy m. in. w liście — 23 pracowników sochoczów obvodu moskiewskiego otrzymało zaszczytny tytuł Bohatera Pracy Socjalistycznej. Zaciągając warty, załoga kamieniołomu Krakowskich Zakładów Sodyowych postanowiła pomóc swym towarzyszom pracy z oddziału pieców wapiennych w osiągnięciu ponadplanowej produkcji i złożyła zobowiązanie wydobycia do końca kwietnia 250 ton kamienia wapiennego ponad plan. Już dotychczas załoga wydobyla dodatkowo kilkadziesiąt ton wapienia.

45 tysięcy robotników w 416 zakładach pracy woj. krakowskiego zaciągnęło warty na cześć 1 Maja

Chłopi gromad woj. łódzkiego przyspieszają prace polowe

(f) Coraz to nowe tysiące robotników zaciągają warty produkcyjne na cześć 1 Maja — święta solidarności klasy robotniczej całego świata. Robotnicy pełnią warty znacznie podnoszą wydajność pracy, przyczyniając się do zwiększenia produkcji, do wcześniejszej realizacji planów gospodarczych.

KRAKÓW. Około 45 tysięcy robotników w woj. krakowskim pełni już warty produkcyjne na cześć 1 Maja. W 416 zakładach pracy, w halach produkcyjnych, przy warsztatach i maszynach obróbczych zatknięto czerwone proporce.

Poważne sukcesy osiągnięte podczas warty górniczej kopalni krakowskich. Rębacz przodowy. Korzec z kopalni „Brzeszcze” podniósł swą wydajność o ponad 40 procent. Jego towarzysze pracy, znany przodownik górniczy Korbel, pełniąc warty, realizuje swe zadania wydobywcze w około 240 procentach.

Zaciągając warty, załoga kamieniołomu Krakowskich Zakładów Sodyowych postanowiła pomóc swym towarzyszom pracy z oddziału pieców wapiennych w osiągnięciu ponadplanowej produkcji i złożyła zobowiązanie wydobycia do końca kwietnia 250 ton kamienia wapiennego ponad plan. Już dotychczas załoga wydobyla dodatkowo kilkadziesiąt ton wapienia.

Chłopi woj. łódzkiego zaciągają warty 1-majowe

ŁÓDŹ. — Mieszkańcy 1.800 gromad woj. łódzkiego, którzy postanowili przeprowadzić siewy zbóż kłosowych maszynowo, używając nasion kwalifikowanych oraz zakończyli kampanię siewną w terminach krót-

osiągał 290 — 300 procent normy. Przez liczne drobne usprawnienia, dokonane na swoim stanowisku pracy, jak np. zmniejszenie dostawy piasku używanego przy gicciu ruru, przeróbka pieca itp., tow. Hodor skrócił znacznie czas produkcji. Ma on już na swoim koncie 8 wniosków usprawniających produkcję jego i innych oddziałów zakładów.

Przygotowania w całym kraju do obchodu święta 1 Maja

W całym kraju trwają intensywne przygotowania do uroczystego obchodu święta 1 Maja.

Starannie przygotowują się do obchodów 1-majowych przodujący amatorzy zespoły ZPB im. Stalina, Zakładów Mechanicznych im. Strzelczyka, ZPB im. Barnaba, ZPDZ im. Buczkę Mieskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego i setki innych.

Wyteżone przygotowania trwają również w Krakowie pod kierunkiem swych profesorów opracowują dekoracje dla około 30 największych zakładów pracy woj. krakowskiego, m. in. dla robotników Nowej Huty, załogi Zakładów Azotowych im. F. Dzierżyńskiego w Tarnowie i Fabryki im. F. Dzierżyńskiego w Chrzanowie.

W wszystkich szkołach województwa szczecińskiego dekoracje gmachów szkolnych, klas i świetlic są już w większości gotowe. Wiele pomysłowości przejawia młodzież w przygotowaniu transparentów, plasz i gazetki ściennych, poświęconych wielkiemu Świętu klasy robotniczej.

Uroczyste akademie pierwszomajowe

Mieszkańcy nowowłoczkowskiego powiatu w Warszawie miejscowości, na uroczystych akademiach uczcili zbliżający się dzień międzynarodowego święta mas pracujących — 1 Maja.

W czasie akademii w gromadzie Pludry, w której liczny udział wzięli robotnicy i chłopcy, złożony został meldunek o przedterminowym wykonaniu przez miejscową ludność zobowiązań społecznych, podjętych dla uczczenia 60 rocznicy urodzin Prezydenta Bolesława Bieruta i święta 1 Maja. Ludność Pludry złożyła m. in. 500 metrów chodnika wzdłuż drogi wiodącej do szkoły.

Kim Ir-sen wzywa do wzmocnienia walki przeciwko zbrodniczej wojnie bakteriologicznej

(f) PEKIN (PAP). Jak donosi z Phenjanu agencja Nowych Chin, generał Kim Ir-sen wydał rozkaz dotyczący wzmocnienia walki przeciwko niebezpieczeństwu związanemu z używaniem broni bakteriologicznej przez interwenty amerykańskie.

Kim Ir-sen zwraca uwagę na okoliczność, że nieprzyjaciel stosuje broń bakteriologiczną w bardzo szerokim zakresie. Niebezpieczeństwo wybuchu epidemii staje się coraz większe w miarę odcieplania się. Wszystkie instytucje rządowe i organizacje społeczne wraz z całą ludnością powinny zwiększyć czujność i wykonywać ściśle dyrektywy Komitetu Wojskowego Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej w sprawie zwalczania następstw wojny bakteriologicznej.

Wiceprezycyjni w Londynie

(f) LONDYN (PAP). W Londynie odbył się wielki wiec protestacyjny przeciwko rozpętanej na Dalekim Wschodzie przez interwenty amerykańskie-

skich wojnie bakteriologicznej. Wiceorganizowany został przez Komitet Obrótców Pokoju w Londynie.

Sprawozdanie z działalności komisji Międzynarodowego Zrzeszenia Prawników - Demokratów wygłosił członek tej komisji — Jack Gaster. W jednym z przyjętych rezolucji uczelnicy wiecu w imieniu mieszkańców Londynu, protestują przeciwko zbrodniom amerykańskim i domagają się, aby rząd brytyjski wszczął natychmiast kroki, w celu położenia kresu wojnie bakteriologicznej. Rezolucja wzywa również do walki o wycofanie wojsk brytyjskich z Korei.

Duchowny kościoła anglikańskiego — Jack Bogis, stwierdził na wiecu, że brytyjska prasa burżuazyjna pomija milczeniem zeznania Jacka Gastera o zbrodniach amerykańskich w Korei. Bogis wzywał uczestników wiecu, aby domagali się wolności słowa dla Gastera, który winien odpowiedzieć narodowi brytyjskiemu prawdę o wojnie bakteriologicznej w Korei.

Walki w Korei

(f) PEKIN (PAP). Dowództwo naczelne Koreańskiej Armii Ludowej w komunikacie ogłoszonym w Phenjanie dnia 27 kwietnia donosiło, że oddziały armii ludowej, współdziałając ściśle z oddziałami ochotników chińskich, kontynuowały na wszystkich frontach walki z nacierającymi wojskami inter-

wentów amerykańsko-angielskich i wojskami lisymanowskimi, zadając im straty w ludziach i sprzęcie. 26 i 27 kwietnia oddziały artylerii przeciwlotniczej i strzelców-niszczycieli samolotów zestrzeliły na zapleczu i w strefie frontowej dziewięć samolotów nieprzyjacielskich.

Na starcie masowych wycieczek kolarskich



W niedzielę, 27 bm. w całym kraju odbyły się masowe wycieczki kolarskie, w których wzięły udział dziesiątki tysięcy sportowców miast i wsi. Na zdjęciu: start do wycieczki kolarskiej w Warszawie

Wystawy, kiermasze książek, imprezy artystyczne w całym kraju w czasie Dni Oświaty, Książki i Prasy

(f) Główny Komitet Obywatelski ogłosił hasła, pod którymi przebiegać będą tegoroczne „Dni”.

Hasła te mobilizują społeczeństwo do jak najwyższego udziału w życiu kulturalnym, do walki o rozszerzenie oraz umocnienie narodowego frontu walki o pokój i plan 6-letni. Hasła podkreślają znaczenie prawdziwej kultury w walce o pokój i braterstwo ludów oraz zwracają uwagę na wspaniałe osiągnięcia i możliwości rozwoju nauki i oświaty w Polsce Ludowej. Szereg hasel poświęconych jest roli prasy, walczącej o pokój, mobilizującej do zwycięskiego wykonywania zadań planu oraz zwalczającej — w oparciu o resztkę korespondentów robotniczych i chłopskich — burżoazję i szkodnictwo. „Pałac Kultury i Nauki” — wielki dar ZSRR — wypełniony

osiągnięciami postępowej kultury polskiej. „Niesieńskie” dzieła Marksa, Engelsa, Lenina, Stalina uczą nas walczyć i zwyciężać”. „Awienna, Leonardo da Vinci, Gogol, Hugo — to pomniki postępowej myśli ludzkiej”. „Naukowcy! Zacieśniajcie więź teorii i praktykę, nawiązując do przeszłości ścisłą łączność z przodownikami pracy miast i wsi!” — głosił m. in. hasła „Dni”.

Hasła Dni Oświaty, Książki i Prasy, jak najostrejsze piętnują imperialistycznych podżegaczy wojennych i ludobójców amerykańskich — wrogów pokoju i kultury.

Przygotowania do tegorocznych Dni Oświaty, Książki i Prasy ogarnęły już miasta i wieś w całym kraju. W woj. gdańskim w ponad 380 zakładach pracy związków zawodowe biorą żywy udział w

organizowaniu wystaw książek i stoisk kiermaszowych z wydawnictwami. Staraniem organizacji związkowych i Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich w Gdańsku zorganizowana będzie wielka wystawa i konkurs gazetek fabrycznych, poświęconych 60 rocznicy urodzin Prezydenta Bieruta i świętu 1 Maja.

We wszystkich województwach przygotowuje się setki różnych wystaw. W woj. poznańskim dorobek kulturalny Polski Ludowej zbierają około 300 wystaw, organizowanych przez biblioteki powszechne, których się wzięło w tym województwie po wywołaniu do liczby 32 bibliotek powiatowych i miejskich, 321 bibliotek gminnych oraz bez mała 2 tysiące gromadzkich punktów bibliotecznych, liczących łącznie ponad 1.300 tys. egz. książek.

Niemniej ujawniają się poważne braki. Chłopi którzy zawarli umowy z cukrownią Elbląg (woj. gdańskie) skarżą się na zły sposób dostarczenia im nasion. Np. chłopcy z powiatu Ostrodra po odbiór buraka muszą jeździć aż do powiatu Morąg. Wywołuje to rozgorczenie wśród chłopów i zniechęca ich do zawierania kontraktów. Wielu chłopów plantatorów lnu skarży się również na to, że rozszarpane w Szczytnie i Seppolu opóźniają się z dostarczeniem nasion lnu.

Wskutek niedobłej obsługi przez traktorzystów i częściowo wskutek niedokładnych remontów TOR członkowie spółdzielni produkcyjnych w powiatach Ketrzyń i Braniewo, skarżą się na zbyt częste psucie się traktorów POM ze Srokowa i Pieniężna.

W powiatach szczególnie wschodnich daje się zauważyć poważne nasilenie słodzikowej rzepkowej, z którym rozpoznać energiczną walkę za pomocą środków chemicznych i specjalnych ram chwytowych.

Brak ziarna siewnego dla zespołów uprawowych

KOSZALIN. Siewy zbóż kłosowych i strączkowych w woj. koszalińskim wykonano już w 80 procent. Przeprowadzają

Leśne pasy wiatrochronne w dolinie Popradu



W dolinie Popradu rozpoczęto zakładanie leśnych pasów wiatrochronnych. Pasy te służyć mają do ochrony upraw przed wiatrem, zmniejszenia erozji gleby, zmiany klimatu doliny, dając jednocześnie schronienie pożytecznemu ptactwu. Na zdjęciu: leśnicy i młodzież w czasie pracy przy zakładaniu leśnego pasa wiatrochronnego

Związkowcy chińscy przybyli do Polski

(f) 27 bm. przybyła do Polski na zaproszenie CRZZ 6-osobowa delegacja związkowców chińskich, która weźmie udział w uroczystościach 1-majowych w Polsce. Na czele delegacji stoi przewodniczący Zarządu Głównego Związku Zawodowego Dokerów Chin — An Li-fu. Na lotnisku w Warszawie goście chińscy przywitani: przedstawiciele Centralnej Rady Związków Zawodowych z przewodniczącym CRZZ — Tadeuszem Cwikiem i sekretarzem CRZZ — Zygmuntem Krakto na czele oraz delegacja zarządów głównych branżowych związków zawodowych. Obecny był również Charge d'Affaires Ambasady Chińskiej w Warszawie — Li En-czu.

Delegacja polska wyjechała do Bułgarii

(a) W dniu 26 bm. opuścili Warszawę, udając się do Sofii przedstawiciele związkowców polskich: wiceprzewodniczący Okręgowej Rady Związków Zawodowych w Łodzi — Wacław Olszewski i zastępca przewod-

ownik pracy, brygadziści z Zakładów Mechanicznych „Ursus” — Władysław Katuszewski. Delegacja polscy wezmą udział w obchodach święta 1 Maja w Bułgarii.

Budowa wielkiego obiektu sportowego w Katowicach

(f) Prezydium GKKF na posiedzeniu w dniu 19.IV. br. na wniosek Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach i Działu Budownictwa Sportowego GKKF zatwierdziło budowę reprezentacyjnego stadionu Śląska, który mieścić się będzie w Parku Kultury i Wypoczynku w Katowicach.

Niemieccy bojownicy o pokój wśród szczecińskich robotników

(f) Dwa dni spędzone w Szczecinie przez delegację niemieckich bojowników o pokój — przodowników pracy z miast i wsi, przedstawicieli partii politycznych, organizacji społecznych, świata nauki i kultury NRD przeistoczyły się w manifestację przyjaźni narodu polskiego z narodem niemieckim. Oczywiście przywitania gości załoga szczecińskiego portu. Słowa przewodniczącego Rady Zakładowej Kubaszewskiego mówiące o tym, że klasa robotnicza całej Polski z głęboką sympatią śledzi i popiera walkę o zjednoczenie Niemiec, wywołują burzliwą manifestację uczuć przyjaźni i braterstwa.

Kwiatami przywitani przybyłych gości pracownicy budującej się w Szczecinie nowoczesnej fabryki papieru i celulozy „Z radością solidaryzujemy się z walką i pracą naszych niemieckich przyjaciół — powiedziała sekretarz Podstawowej Organizacji Partyjnej Jerzy Piłewski.

Wspólnie budujemy wielką i niewzruszoną przyjaźń narodów polskiego i niemieckiego, opartą na nowych socjalistycznych podstawach”. Serdeczne przywileje zgotowały gościom w NRD dzieci szczecińskiego Pałacu Młodzieży. Dagna Weis przekazała szczecińskim dzieciom pozdrowienia od dzieci z Penkun.

Przy okazji wizyty gości z NRD, 27 bm. w godzinach popołudniowych odbyło się przyjęcie w salach Wol. Rady Narodowej w Szczecinie, po czym delegacja niemiecka odjechała, żegnając na granicy przez przedstawicieli szczecińskich zakładów pracy.

Eliminacje młodzieżowych zespołów artystycznych przed Złotem Młodych Przodowników

(f) Na Złocie Młodych Przodowników — Budowniczych Polski Ludowej w lipcu br. bogato reprezentowana będzie amatorska twórczość artystyczna młodzieży polskiej. Obok zespołów akademickich, których eliminacje środowiskowe zakończyły się w tych dniach, w Festiwalu zespołów młodzieżowych weźmie udział młodzież szkolna, robotnicza i chłopska, przygotowująca się obecnie do eliminacji powiatowych, rozpoczynających się w tych dniach w całym kraju. Eliminacje powiatowe wyłonią najlepsze zespoły do eliminacji wojewódzkich, na tych ostatnich

zaś wytypowane zostaną zespoły do eliminacji centralnych.

Wszyscy do walki o przedterminowe wykonanie odpowiedzianych zadań tegorocznych decydujących o zwycięstwie 6-letniego planu budowy podstaw socjalizmu!

Fakty i wnioski

Afrykańscy kontynuatorzy hitleryzmu

„Struktura gospodarcza Unii opiera się na dwóch podstawach: na ziemi i na pracy tubylców” — oświadczył jeden z polityków Unii Południowo-Afrykańskiej Jan Hofmeyr...

To czynne wyznaczenie sprawdza się w praktyce do stwierdzenia, że źródłem dochodów w większości państw Afryki jest praca białych kolonizatorów...

Razem jest ideologia wszystkich reakcyjnych partii południowo-afrykańskich, zarówno Zjednoczonej Partii Smutasa, pseudosocjalistycznej Partii Pracy...

Rząd Malana, wywodzący się z jawnie prohitlerowskich organizacji, przeprowadził od 1948 r. szereg faszystowskich ustaw i „zalegalizował” ten system...

W myśl tej ustawy pełnoprawnym obywatelem Unii jest tylko biały „należący do określonego stanu majątkowego i poglądów politycznych”...

Ostatnio Malan przeprowadził w parlamencie ustawę, na podstawie której „kolonowicz” wyborcy umieszczani być muszą na osobnej liście wyborczej...

Rząd Malana nie przewidział jednak reakcji na tego rodzaju pomysły. Oburzenie mas pracujących, zdecydowana akcja związków zawodowych...

W wyniku tej walki pod naciskiem opinii publicznej Sad Najwyższy Unii Południowo-Afrykańskiej unieważnił ustawę...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

W odpowiedzi na to Malan odrzucił decyzję sądu, gwałtując otwarcie konstytucję, przy pomocy faszystowskiej większości parlamentu...

Amerykańskie propozycje „rozbrojeniowe” zagrażają pokojowi i bezpieczeństwu narodów

Przemówienie J. Malika w Komisji Rozbrojeniowej ONZ

(f) NOWY JORK (PAP). 25 kwietnia odbyło się posiedzenie drugiego komitetu komisji rozbrojeniowej ONZ, który omawia oświadczenie amerykańskie w sprawie „ujawniania i sprawdzania” informacji o zbrojeniach i silah zbrojnych.

Delegat Brazylii, Holandii i kilku kolumbianczyków poparli propozycje amerykańskie. Następnie zabrał głos przedstawiciel ZSRR J. Malik, który na konkretnych przykładach wykazał agresywną treść propozycji amerykańskich.

Malik podkreślił, że gdyby zastosowano amerykański system „ujawniania i sprawdzania” informacji o zbrojeniach i silah zbrojnych, nie uwzględniając zupełnie sprawy zakazu broni atomowej i redukcji zbrojeń, przysparzającą większość państw znalazłaby się w uposzczonej sytuacji w porównaniu ze Stanami Zjednoczonymi.

Propozycje amerykańskie przewidują, że państwa te nie tylko miałyby przedstawić kompletne dane o wszystkich swoich zbrojeniach i silah zbrojnych, lecz ponadto zostałyby poddane dokładnej kontroli z ziemi i powietrza.

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

Równocześnie te państwa zobowiązane byłyby wszelkiej gwarancji, że z chwilą, gdy nadejdą „ostatnie stadia”, o których wspomina propozycja amerykańska, Stany Zjednoczone, dysponujące bronią atomową i innymi rodzajami broni masowej...

sil zbrojnych oraz problemu udzielania informacji o wszystkich zbrojeniach i silah zbrojnych i sprawdzania tych informacji. Stany Zjednoczone za temu przeciwnie. Na tym polega istota naszych rozbieżności. A zatem rozbieżności te mają charakter zasadniczy. Wszelkie więc apele ze strony delegata USA i jego partnerów o wnoszenie poprawek do propozycji amerykańskich mają charakter jawnie demagogiczny, oczywiście także bowiem, że żadne zmiany, żadne poprawki w danym wypadku nie pomogą.

Przemawiający następnie przedstawiciel Stanów Zjednoczonych Cohen usiłował zrzuć na USA odpowiedzialność za obecną napiętą sytuację i oznajmił, że Stany Zjednoczone przygotowują „broń naukową”, tj. atomową i bakteriologiczną rzekomo w celach obronnych.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Odpowiadając przedstawicielowi Stanów Zjednoczonych Malik stwierdził, że delegacja radziecka nie widzi żadnych powodów, które by nie pozwalały jej na popieranie swych argumentów oświadczeniami amerykańskimi o osobistości oficjalnych, albo też zmuszają ją do przemianowania faktu używania przez amerykańskie siły zbrojne haniebnej broni bakteriologicznej w Korei i w Chinach.

Listy do towarzysza Bieruta z meldunkami o zobowiązaniach i pozdrowieniami z okazji 60-lecia Jego urodzin

Podajemy kolejnymi wykaz listów z zobowiązaniami i życzeniami, które napłynęły do Prezidenta RP Bolesława Bieruta z okazji 60 rocznicy Jego urodzin. Listy nadeszły:

Szkoła Podstawowa w Tarnowcu, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Tarnowcu, Zespół Zawodowy ZMP w Koźlicach, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Łudźlatowie, Szkoła Podstawowa w Węży, Szkoła Podstawowa w Zdunskiej Woli, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Wisznicach, Szkoła Podstawowa w Kurkach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Kazimierzu, Szkoła Podstawowa w Koźlicach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Krupskim Młynie, Szkoła Podstawowa w Łagówce, drużyna harcerska im. Waryńskiego w Miejskiej Górze, Hufiec Szkolny „SP” przy Technikum Zawodowym w Kluczborku, Szkoła Podstawowa w Pawłowcu, Szkoła Podstawowa w Makowcu, Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Łodzi, Polskie Zakłady Żelazne w Dzierżonowie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Siemnowicach Śląskich, Miejski Zarząd ZMP w Ostrowie, Szkoła Podstawowa w Połoku Wielkim, Szkoła Podstawowa w Gołębiewcu, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Namysłowie, Zasadnicza Szkoła Koszykarsko-Wiklinarska w Kwidzynie, Zarząd Oddziału Zw. Zaw. Nauczycielstwa Polskiego w Olszku, PGR w Gorzuchowie, PGR w Dziadowie Sławnym, Prezydium PRN w Bilgoraju, PRN w Suwałkach, GRN w Tarnowie, Prezydium GRN w Rokietnicy, MRN w Mińsku Maz., GRN w Podgórzu, Prezydium WRN w Opolu, GRN w Świerczynie, Prezydium GRN w Malczycach, Gminny Zjazd ZSL w Sędziszowie, POM nr 58 w Suszu, Szkoła Podstawowa w Makraczu, Szkoła Podstawowa w Łamiech, Technikum Finansowe w Tarnowie, drużyna harcerska im. Świerczewskiego przy Szkole Podstawowej w Piasecznie, Zasadnicza Szkoła Metalowa w Porębie, Szkoła Podstawowa w Smykowie, Państwowa Szkoła Muzyczna w Gliwicach, drużyna harcerska im. Świerczewskiego przy Szkole Podstawowej w Dworzowicach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowej Wsi Królewskiej, Szkoła Podstawowa nr 2 w Dobrym Wielku, Ludowy Zespół Sportowy w Witnicy, Szkoła Podstawowa w Raucezu, Szkoła Podstawowa w Kolumnie, Szkoła Podstawowa w Koledrach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Łasku, Wydział Oświaty Prezydium PRN w Łasku, Zasadnicza Szkoła Energetyczna w Łasku, Szkoła Podstawowa w Żytowicach, Szkoła Podstawowa w Jędrzycu, Szkoła Podstawowa w Bielcach, Szkoła Podstawowa w Wejśnawach, Szkoła Podstawowa w Gabzewicach, drużyna harcerska przy Podstawowej Szkole w Dymaszowie, Szkoła Podstawowa w Grochowicach, Przedszkole w Żywiecu, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Strzemieszycach, Szkoła Podstawowa w Hucisku, Szkoła TPD w Legnicy, drużyna harcerska im. Waryńskiego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowej Soli, Koło ZMP przy Średniej Szkole Zawodowej w Kalwarii, Państwowe Liceum Ogólnokształcąca dla Dorosłych w Żyrardowie, Szkoła Podstawowa w Czerniejewie, drużyna harcerska im. Janka Krasickiego przy Szkole Podstawowej w Miechanowie, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Lubiszynie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego nr 16 w Warszawie, Szkoła Podstawowa w Wólce Międzyrzeckiej, Wiejskie Koło ZMP

Szkoła Podstawowa w Tarnowcu, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Tarnowcu, Zespół Zawodowy ZMP w Koźlicach, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Łudźlatowie, Szkoła Podstawowa w Węży, Szkoła Podstawowa w Zdunskiej Woli, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Wisznicach, Szkoła Podstawowa w Kurkach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Kazimierzu, Szkoła Podstawowa w Koźlicach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Krupskim Młynie, Szkoła Podstawowa w Łagówce, drużyna harcerska im. Waryńskiego w Miejskiej Górze, Hufiec Szkolny „SP” przy Technikum Zawodowym w Kluczborku, Szkoła Podstawowa w Pawłowcu, Szkoła Podstawowa w Makowcu, Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Łodzi, Polskie Zakłady Żelazne w Dzierżonowie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Siemnowicach Śląskich, Miejski Zarząd ZMP w Ostrowie, Szkoła Podstawowa w Połoku Wielkim, Szkoła Podstawowa w Gołębiewcu, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Namysłowie, Zasadnicza Szkoła Koszykarsko-Wiklinarska w Kwidzynie, Zarząd Oddziału Zw. Zaw. Nauczycielstwa Polskiego w Olszku, PGR w Gorzuchowie, PGR w Dziadowie Sławnym, Prezydium PRN w Bilgoraju, PRN w Suwałkach, GRN w Tarnowie, Prezydium GRN w Rokietnicy, MRN w Mińsku Maz., GRN w Podgórzu, Prezydium WRN w Opolu, GRN w Świerczynie, Prezydium GRN w Malczycach, Gminny Zjazd ZSL w Sędziszowie, POM nr 58 w Suszu, Szkoła Podstawowa w Makraczu, Szkoła Podstawowa w Łamiech, Technikum Finansowe w Tarnowie, drużyna harcerska im. Świerczewskiego przy Szkole Podstawowej w Piasecznie, Zasadnicza Szkoła Metalowa w Porębie, Szkoła Podstawowa w Smykowie, Państwowa Szkoła Muzyczna w Gliwicach, drużyna harcerska im. Świerczewskiego przy Szkole Podstawowej w Dworzowicach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowej Wsi Królewskiej, Szkoła Podstawowa nr 2 w Dobrym Wielku, Ludowy Zespół Sportowy w Witnicy, Szkoła Podstawowa w Raucezu, Szkoła Podstawowa w Kolumnie, Szkoła Podstawowa w Koledrach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Łasku, Wydział Oświaty Prezydium PRN w Łasku, Zasadnicza Szkoła Energetyczna w Łasku, Szkoła Podstawowa w Żytowicach, Szkoła Podstawowa w Jędrzycu, Szkoła Podstawowa w Bielcach, Szkoła Podstawowa w Wejśnawach, Szkoła Podstawowa w Gabzewicach, drużyna harcerska przy Podstawowej Szkole w Dymaszowie, Szkoła Podstawowa w Grochowicach, Przedszkole w Żywiecu, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Strzemieszycach, Szkoła Podstawowa w Hucisku, Szkoła TPD w Legnicy, drużyna harcerska im. Waryńskiego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowej Soli, Koło ZMP przy Średniej Szkole Zawodowej w Kalwarii, Państwowe Liceum Ogólnokształcąca dla Dorosłych w Żyrardowie, Szkoła Podstawowa w Czerniejewie, drużyna harcerska im. Janka Krasickiego przy Szkole Podstawowej w Miechanowie, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Lubiszynie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego nr 16 w Warszawie, Szkoła Podstawowa w Wólce Międzyrzeckiej, Wiejskie Koło ZMP

Szkoła Podstawowa w Tarnowcu, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Tarnowcu, Zespół Zawodowy ZMP w Koźlicach, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Łudźlatowie, Szkoła Podstawowa w Węży, Szkoła Podstawowa w Zdunskiej Woli, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Wisznicach, Szkoła Podstawowa w Kurkach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Kazimierzu, Szkoła Podstawowa w Koźlicach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Krupskim Młynie, Szkoła Podstawowa w Łagówce, drużyna harcerska im. Waryńskiego w Miejskiej Górze, Hufiec Szkolny „SP” przy Technikum Zawodowym w Kluczborku, Szkoła Podstawowa w Pawłowcu, Szkoła Podstawowa w Makowcu, Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Łodzi, Polskie Zakłady Żelazne w Dzierżonowie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Siemnowicach Śląskich, Miejski Zarząd ZMP w Ostrowie, Szkoła Podstawowa w Połoku Wielkim, Szkoła Podstawowa w Gołębiewcu, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Namysłowie, Zasadnicza Szkoła Koszykarsko-Wiklinarska w Kwidzynie, Zarząd Oddziału Zw. Zaw. Nauczycielstwa Polskiego w Olszku, PGR w Gorzuchowie, PGR w Dziadowie Sławnym, Prezydium PRN w Bilgoraju, PRN w Suwałkach, GRN w Tarnowie, Prezydium GRN w Rokietnicy, MRN w Mińsku Maz., GRN w Podgórzu, Prezydium WRN w Opolu, GRN w Świerczynie, Prezydium GRN w Malczycach, Gminny Zjazd ZSL w Sędziszowie, POM nr 58 w Suszu, Szkoła Podstawowa w Makraczu, Szkoła Podstawowa w Łamiech, Technikum Finansowe w Tarnowie, drużyna harcerska im. Świerczewskiego przy Szkole Podstawowej w Piasecznie, Zasadnicza Szkoła Metalowa w Porębie, Szkoła Podstawowa w Smykowie, Państwowa Szkoła Muzyczna w Gliwicach, drużyna harcerska im. Świerczewskiego przy Szkole Podstawowej w Dworzowicach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowej Wsi Królewskiej, Szkoła Podstawowa nr 2 w Dobrym Wielku, Ludowy Zespół Sportowy w Witnicy, Szkoła Podstawowa w Raucezu, Szkoła Podstawowa w Kolumnie, Szkoła Podstawowa w Koledrach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Łasku, Wydział Oświaty Prezydium PRN w Łasku, Zasadnicza Szkoła Energetyczna w Łasku, Szkoła Podstawowa w Żytowicach, Szkoła Podstawowa w Jędrzycu, Szkoła Podstawowa w Bielcach, Szkoła Podstawowa w Wejśnawach, Szkoła Podstawowa w Gabzewicach, drużyna harcerska przy Podstawowej Szkole w Dymaszowie, Szkoła Podstawowa w Grochowicach, Przedszkole w Żywiecu, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Strzemieszycach, Szkoła Podstawowa w Hucisku, Szkoła TPD w Legnicy, drużyna harcerska im. Waryńskiego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowej Soli, Koło ZMP przy Średniej Szkole Zawodowej w Kalwarii, Państwowe Liceum Ogólnokształcąca dla Dorosłych w Żyrardowie, Szkoła Podstawowa w Czerniejewie, drużyna harcerska im. Janka Krasickiego przy Szkole Podstawowej w Miechanowie, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Lubiszynie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego nr 16 w Warszawie, Szkoła Podstawowa w Wólce Międzyrzeckiej, Wiejskie Koło ZMP

Szkoła Podstawowa w Tarnowcu, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Tarnowcu, Zespół Zawodowy ZMP w Koźlicach, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Łudźlatowie, Szkoła Podstawowa w Węży, Szkoła Podstawowa w Zdunskiej Woli, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Wisznicach, Szkoła Podstawowa w Kurkach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Kazimierzu, Szkoła Podstawowa w Koźlicach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Krupskim Młynie, Szkoła Podstawowa w Łagówce, drużyna harcerska im. Waryńskiego w Miejskiej Górze, Hufiec Szkolny „SP” przy Technikum Zawodowym w Kluczborku, Szkoła Podstawowa w Pawłowcu, Szkoła Podstawowa w Makowcu, Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Łodzi, Polskie Zakłady Żelazne w Dzierżonowie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Siemnowicach Śląskich, Miejski Zarząd ZMP w Ostrowie, Szkoła Podstawowa w Połoku Wielkim, Szkoła Podstawowa w Gołębiewcu, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Namysłowie, Zasadnicza Szkoła Koszykarsko-Wiklinarska w Kwidzynie, Zarząd Oddziału Zw. Zaw. Nauczycielstwa Polskiego w Olszku, PGR w Gorzuchowie, PGR w Dziadowie Sławnym, Prezydium PRN w Bilgoraju, PRN w Suwałkach, GRN w Tarnowie, Prezydium GRN w Rokietnicy, MRN w Mińsku Maz., GRN w Podgórzu, Prezydium WRN w Opolu, GRN w Świerczynie, Prezydium GRN w Malczycach, Gminny Zjazd ZSL w Sędziszowie, POM nr 58 w Suszu, Szkoła Podstawowa w Makraczu, Szkoła Podstawowa w Łamiech, Technikum Finansowe w Tarnowie, drużyna harcerska im. Świerczewskiego przy Szkole Podstawowej w Piasecznie, Zasadnicza Szkoła Metalowa w Porębie, Szkoła Podstawowa w Smykowie, Państwowa Szkoła Muzyczna w Gliwicach, drużyna harcerska im. Świerczewskiego przy Szkole Podstawowej w Dworzowicach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowej Wsi Królewskiej, Szkoła Podstawowa nr 2 w Dobrym Wielku, Ludowy Zespół Sportowy w Witnicy, Szkoła Podstawowa w Raucezu, Szkoła Podstawowa w Kolumnie, Szkoła Podstawowa w Koledrach, Szkoła Podstawowa nr 2 w Łasku, Wydział Oświaty Prezydium PRN w Łasku, Zasadnicza Szkoła Energetyczna w Łasku, Szkoła Podstawowa w Żytowicach, Szkoła Podstawowa w Jędrzycu, Szkoła Podstawowa w Bielcach, Szkoła Podstawowa w Wejśnawach, Szkoła Podstawowa w Gabzewicach, drużyna harcerska przy Podstawowej Szkole w Dymaszowie, Szkoła Podstawowa w Grochowicach, Przedszkole w Żywiecu, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Strzemieszycach, Szkoła Podstawowa w Hucisku, Szkoła TPD w Legnicy, drużyna harcerska im. Waryńskiego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nowej Soli, Koło ZMP przy Średniej Szkole Zawodowej w Kalwarii, Państwowe Liceum Ogólnokształcąca dla Dorosłych w Żyrardowie, Szkoła Podstawowa w Czerniejewie, drużyna harcerska im. Janka Krasickiego przy Szkole Podstawowej w Miechanowie, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Lubiszynie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego nr 16 w Warszawie, Szkoła Podstawowa w Wólce Międzyrzeckiej, Wiejskie Koło ZMP

Szkoła Podstawowa w Tarnowcu, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Tarnowcu, Zespół Zawodowy ZMP w Koźlicach, drużyna harcerska przy Szkole Podstawowej w Łudźlatowie, Szkoła Podstawowa w Węży, Szkoła Podstawowa w Zdunskiej Woli, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia licealnego w Wisznicach, Szkoła Podstawowa w Kurkach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Kazimierzu, Szkoła Podstawowa w Koźlicach, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Krupskim Młynie, Szkoła Podstawowa w Łagówce, drużyna harcerska im. Waryńskiego w Miejskiej Górze, Hufiec Szkolny „SP” przy Technikum Zawodowym w Kluczborku, Szkoła Podstawowa w Pawłowcu, Szkoła Podstawowa w Makowcu, Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Łodzi, Polskie Zakłady Żelazne w Dzierżonowie, Szkoła Ogólnokształcąca stopnia podstawowego w Siemnowicach Śląskich, Miejski Zarząd ZMP w Ostrowie, Szkoła Podstawowa w Połoku Wielkim, Szkoła Podstawowa w Gołębiewcu, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Namysłowie, Zasadnicza Szkoła Koszykarsko-Wiklinarska w Kwidzynie, Zarząd Oddziału

